
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида №197» 

 МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197» 
350075, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. им. Селезнева, 114-А 

 

 

Приказ 

 

«06» « сентября » 2024 г.                                                                  №122-ОД 

 

 Об утверждении состава аттестационной комиссии 

В соответствии со статьёй 49 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом министерства 
образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об 
утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» с целью 
непрерывного повышения профессионального уровня педагогов, 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить состав аттестационной комиссии по аттестации 
педагогических работников на соответствие занимаемой должности( далее 

аттестационная комиссия) муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения муниципального образования город 
Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 197» (приложение № 1) 

2. Организовать работу аттестационной комиссии МБДОУ МО 
г. Краснодар «Детский сад № 197» в соответствии с Порядком. 

3. Организовать своевременное оформление соответствующей 
документации в соответствии с Порядком. 
4. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за 

организацией аттестации старшего воспитателя Е.В. Дьяченко. 

Заведующий                                                                            Н.А.Дударева 

С приказом ознакомлены: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                   Приложение № 1 

                                                                   к приказу МБДОУ МО г. Краснодар 

                                                                  «Детский сад № 197» 

                                                                   06.09.2024 г. № 122-ОД 

 

С О С Т А В 

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 197» 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

Председатель 

комиссии  
Е.В. Дьяченко, старший воспитатель 

Заместитель 

председателя 

комиссии 

Н.А. Чистякова, воспитатель 

Члены комиссии:  
Купчиненко Л.А., воспитатель 

Федоренко Н.В., старший воспитатель 

 

Алоян Л.Э., представитель выборного органа 

первичной профсоюзной организации 

Секретарь комиссии:  Картавцева М.С., воспитатель 

 
Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 197»                                                              Н.А.Дударева 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197»
	350075, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. им. Селезнева, 114-А

		2024-09-15T18:33:59+0300
	Дударева Наталья Александровна
	Я подтверждаю этот документ




